平成１７年５月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成１７年 6 月１日付にて、下記のとおり人事発令を行う予定とし

ておりますので、ご通知申し上げます。

記

　　　　新役職名　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　現役職名

　　　　常務取締役　企画管理本部長

　　　　　兼　コンプライアンス部長
お だ  か ず ほ

小田 一穂　　　常務取締役　企画管理本部長

　また、平成１７年６月２９日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議により、下記

のとおり人事発令を行う予定としておりますので、ご通知申し上げます。

記

１． 取締役

　　　　新役職名　　　氏　　名　　　　現役職名

　　　　取締役副社長
なかしま よしかつ

中島 喜勝　　　新任(現：りそなカード㈱　代表取締役社長)

　　　　常務取締役
くまざわ  なおと

熊沢 尚登　　　新任(現：りそな信託銀行㈱　東日本営業部長)

２． 退任予定取締役および監査役

　　　　現役職名　　　　氏　　名

　　　　取締役副社長
まるしま しょうじ

丸嶋 昭治（平成１７年６月２８日）

　　　　常務取締役
ま ま だ  た か し

真々田 隆

以　上